АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 июля 2025 г.                                                                                                № 1614

р.п. Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.07.2022

№ 986 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от
25.07.2022 № 986 «Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение,
изложив его в следующей редакции:
«

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 25 июля 2022 г. № 986

С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

Председатель комиссии:
Родионов Д.А.   - первый заместитель Главы администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области.

Заместители председателя комиссии:
Сатдинова Э.Ш. - начальник управления социального развития

администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области.

Ответственный секретарь комиссии:
Савинова М.А. - главный специалист–эксперт отдела по обеспечению

деятельности комиссии по делам несовершеннолетних
администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области.

Члены комиссии:
Аббазов М.Ф. - начальник отдела социального развития управления

по социальному развитию администрации
муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области;

Алексеева В.В - председатель Семейного Совета муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области (по согласованию);

Гимальтдинова А.Р.

- инспектор по пропаганде безопасности дорожного
движения отделения государственной инспекции
безопасности дорожного движения
межмуниципального отдела министерства внутренних
дел Российской Федерации «Чердаклинский» (по
согласованию);

Григорьев Е.О.

- начальник отдела по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с
правоохранительными органами администрации
муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области »;

Ерженина Е.А. - начальник отдела воспитания и социализации детей
муниципального казенного «Центр обеспечения
системы образования Чердаклинского района» (по
согласованию);

Карташева Ю.В.

- уполномоченный по правам ребёнка в Ульяновской
области в Чердаклинском районе (по согласованию);

Климова Ю.В.

- заместитель главного врача по организации
медицинской помощи населению района
государственного учреждения здравоохранения
«Чердаклинская районная больница» (по
согласованию);

Михалевич К.А.

- специалист по социальной работе Областного
государственного казенного учреждения социального
обслуживания «Социально – реабилитационный центр
для несовершеннолетних «Причал надежды» в г.
Ульяновске» (по согласованию);

Мельников В.С.

- старший инспектор Заволжского межмуниципального
филиала (р.п. Чердаклы) Федерального казенного
учреждения «Уголовно – исполнительная инспекция
управления федеральной службы исполнения
наказаний по Ульяновской области» (по
согласованию);

Мочалова Ю.Ф.

- специалист по организации работы Общероссийского
общественно-государственного движения детей и
молодежи «Движение Первых» в Чердаклинском
районе (по согласованию);

Мяжитова Ю.А. - старший инспектор филиала Областного
государственного казенного учреждения «Кадровый
центр Ульяновской области» в Чердаклинском районе
(по согласованию);

Набиуллин Р.Т.

- начальник полиции межмуниципального отдела
министерства внутренних дел Российской Федерации
«Чердаклинский» (по согласованию);

Набиуллина Г.Г.

- исполняющий обязанности начальника отдела по
опеке и попечительству в отношении
несовершеннолетних муниципального учреждения
управление образования муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области (по
согласованию);

Низамова С.Н

- член Ульяновского регионального отделения
Общероссийской общественно–государственной
организации «Союз женщин России» (по
согласованию);

Озерская С.А. - медицинская сестра наркологического кабинета
поликлиники государственного учреждения
здравоохранения «Чердаклинская районная больница»
(по согласованию);

Проворова Е.Е.

- главный специалист – эксперт отдела по обеспечению
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних
администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области;

Хусаинова Р.Ф. - старший инспектор подразделения по делам
несовершеннолетних межмуниципального отдела
министерства внутренних дел Российской Федерации
«Чердаклинский» (по согласованию);

Чернов А.А.

- начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Старомайнскому и
Чердаклинскому районам Ульяновской области
управления надзорной деятельности и
профилактической работы главного управления МЧС

России по Ульяновской области (по согласованию);
Шарафутдинова А.А.

- главный специалист-эксперт департамента
социальных гарантий и профилактики безнадзорности
Министерства социального развития Ульяновской
области (по согласованию);

Шейдуллина Н.П. - исполняющий обязанности начальника
муниципального учреждения управление образования
муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            Ю.С. Нестеров